
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/342/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

o inkasie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001 roku Nr 142 poz.1591), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 roku Nr 95, poz.613 z późn. zm.), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 

o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 

30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.1682 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 

Miasta Chrzanowa Rada Miejska w Chrzanowie uchwala:  

§ 1. Uchwałą niniejszą:  

1) zarządza pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa;  

2) określa inkasentów w/w podatków;  

3) określa termin płatności dla inkasentów;  

4) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów.  

§ 2. Zarządza się w sołectwach Gminy Chrzanów pobór podatków od nieruchomości, rolnego, leśnego od 

osób fizycznych w drodze inkasa.  

§ 3. Na inkasenta wyznacza się:  

1) w Balinie - pana Stanisława Duszę  

2) w Luszowicach - pana Józefa Hudzika  

3) w Okradziejówce - panią Małgorzatę Grzyb  

4) w Płazie - pana Leszka Kowalskiego  

5) w Pogorzycach - panią Zdzisławę Musiał  

6) w Źrebcach - panią Jadwigę Lipnicką.  

§ 4. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek Urzędu 

Miejskiego w Chrzanowie w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 

podatkowego, wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić.  

§ 5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 6% od zainkasowanych i przekazanych do Urzędu 

Miejskiego w Chrzanowie podatków.  
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§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:  

- Uchwała Nr XXX/286/04 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 14 grudnia 2004 roku w sprawie ustalenia na 

terenie Gminy Chrzanów zasad poboru podatków i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso należności 

podatkowych;  

- Uchwała Nr V/42/07 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXX/286/04 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 14 grudnia 2004 roku w sprawie ustalenia na 

terenie Gminy Chrzanów zasad poboru podatków i ustalenia wysokości wynagrodzeni za inkaso należności 

podatkowych;  

- Uchwała Nr XXX/428/08 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 25 listopada 2008 roku w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXX/286/04 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 14 grudnia 2004 roku w sprawie ustalenia na 

terenie Gminy Chrzanów zasad poboru podatków i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso należności 

podatkowych.  

§ 7.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.  

§ 8.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Zubik 
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